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Pasqyrat Financiare te Vitit 2014
el 40T L wET SHEKiiS Rzggﬁﬂ:.ie PaFr’: Zﬁg::‘se

| AKTIVET AFATSHKURTRA 59,631,179 32,179,307
1 Aktivet monetare 14,796 6,819,623
> Banka 14,725 6,819,077
> Arka 71 546

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 59,616,383 25,359,685
> Kliente per mallra, produkte e sherbime 58,580,917 25,230,105
> Debitore, Kreditore te tjere 0 0
> Tatim mbi fitimin 0 0
> TVSH 129,581 129,580
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 905,885 0
> 0 0
> 0 0
4 Inventari 0 0
> Lendet e para 0 0
> Inventari Imet 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per rishitje 0 0
> Parapagesa per furnizime 0 0
> 0 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0 0
> 0 0
] AKTIVET AFATGJATA 246,385,044 261,436,718
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 245,300,352 260,318,474
> Toka 0 0
> Ndertesa 95,372,242 126,900,060
> Makineri dhe paisje 149,540,338 132,728,016
> Aktive tjera afatgjata materiale 387,773 690,398
3 Aktivet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 1,084,692 1,118,244
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI AKTIVEVE ({h i) . M,zzs 293,616,026
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Pasayrat Financiare te Vitit 2014
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shénime| © Pudne Fenilin
Raportuese Para ardhese
1 PASIVET AFATSHKURTRA 24,177,256 63,648,400
1 Derivativet
2 Huamarjet 14,088,748 54,343,304
> Overdraftet bankare 0 0
> Huamarije afatshkurtra 14,088,748 54,343,304
3 Huat dhe parapagimet 10,088,508 9,305,096
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,400,757 550,071
> Te pagueshme ndaj punonjesve 1,046,000 0
> Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. 202,123 125,985
> Detyrime tatimore per TAP-in 133,753 120,741
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 2,869,220 2,731,762
> Detyrime tatimore per TVSH-ne 4,102,461 2,284,308
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 181,920 0
> Te drejta e detyrime ndaj orfakeve 0 0
> Dividente per tu paguar 0 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 152,273 3,492,229
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
I PASIVET AFATGJATA 73,310,910 58,870,391
1 Huat afatgjata 73,310,910 58,870,391
> Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 73,310,910 58,870,391
> Bono te konvertueshme 0 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 97,488,166 122,518,790
1} KAPITALI 208,528,057 171,097,235
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 0 0
2 Kapitali aksionereve te shoq. meme (PF te kons.) 0 0
3 Kapitali aksionar 171,000,000 122,000,000
4 Primi | aksionit 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0 0
6 Rezervat statutore 0 0
7 Rezervat ligjore 0 0
8 Rezervat e tjera 0 0
9 Fitimet e pa shperndara 97,235 224,271
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 37,430,822 48,872,965
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+ll) 306,016,223 293,616,026




